Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Сельцовская средняя общеобразовательная школа»

Протокол №3 от «26» сентября 2024 года

Заседания Управляющего совета МОУ «Сельцовская средняя

общеобразовательная школа»

Присутствовали: члены Управляющего совета школы – 13 человек;

 директор школы Шевелева Л.М., социальный педагог Скрябина Е.А.

Родители:

1.Бабурина А.А.;

2.Проскурина Е.М.;

3.Лебедева М.П.;

4.Штак К.Э.

5.Яковлева Е.А.

Учащиеся:

1.Лебедева Г.

2.Осипова А.

3.Клочков Д.

4.Рахматов Р.

Учителя:

1.Силантьева М.А.

2.Филиппова Н.Л.

3.Ахромейко С.В.

4.Юдина А.Г.

Повестка дня

1. Организация питания обучающихся в школе в 2024-2025 учебном году.

Директор школы Шевелева Л.М.

2. Режим работы в школе. Особенности образовательного процесса в 2024-2025

учебном году (учебная, внеурочная деятельность, дополнительные детские

общественные объединения, профобразование).

Зам. директора по УВР Васильева К.Ю.

3. Согласование нормативного акта «Требования к одежде и внешнему виду

обучающихся» (Дополнение к Положению).

Председатель УС

4. Регулирование споров между участниками образовательных отношений. Создание

нового состава конфликтной комиссии.

Социальный педагог Скрябина Е.А.

5. Принятие плана УС на 2024-2025 учебный год.

Председатель УС

6. Выбор председателя УС.

Секретарь УС, председатель УС

7. О проведении рейдов по проверке внешнего вида учащихся и работы школьной

столовой.

Председатель УС

8. Изменение и утверждение критериев распределения стимулирующих доплат

учителям и сотрудникам школы на 2024-2025 учебный год.

Директор школы Шевелева Л.М.,

Председатель УС

Подписано электронной
подписью: Шевелева
Любовь Михайловна

РЕШЕНИЯ

1. В системе вести родительский контроль не реже 1 раза в месяц за горячим

питанием и работой столовой.

Срок: постоянно                              Отв.: предатель УС

2. Считать согласованными:

а) режим работы школы в 2024-2025 учебном году.

б) Требования к одежде и внешнему виду обучающихся.

в) Состав конфликтной комиссии.

3. Принять представленный План Управляющего Совета на 2024-2025 учебный

год.

4. Председателем Управляющего Совета избрана Проскурина Е.М.

Голосовали: «за» - 13 чел.; «против» - нет; «воздержались» - нет.

4. Считать согласованными критерии распределения стимулирующих выплат

учителям и сотрудникам школы на 2024-2025 учебный год

Председатель Управляющего совета школы      _______________ Е.М. Проскурина

Секретарь _________________  Н.Л. Филиппова